KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 6 (18) Września. — Rok 1852.

N^o 247.

Jutro, Śgo Januarjusza B. M.

Jutro w Kościele **XX. Franciszkanów**, przypada do-rocza uroczystość **S. JÓZEFA z Kopertynu, Franciszka-
na**, która obchodzoną będzie z Odpustem zupełnym, wystawieniem Najświętszego **SAKRAMENTU**, Kaza-
niami i Processjami.